БОЛЬШЕПЕРЕЛАЗСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 19.11.2024 № 19/56
дер. Большой  Перелаз

О   внесении изменений в решение  Большеперелазской  сельской Думы
от 27.11.2019 № 19/90 «О налоге на имущество физических лиц на территории Большеперелазского сельского поселения»

           В соответствии статьей 24 Устава Большеперелазского сельского посе-ления, Большеперелазская сельская Дума РЕШИЛА:
          1. Внести  следующие изменения  в  решение Большеперелазской сельской Думы от 27.11.2019  № 19/90 «О налоге на имущество физических лиц на территории Большеперелазского сельского поселения»: в подпункте 2 части 5 решения слова «2 процента» заменить на слова «2,5 процента».
  2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2025 года и не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
   3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене органов местного самоуправления Большеперелазского сельского поселения  и разместить на официальном сайте администрации Большеперелазского сельского поселения.

Председатель Большеперелазской
сельской Думы                                    Е.Б. Малых

Глава Большеперелазского
сельского поселения                          А.В. Лебедева